

2024 YILI DEĞERLENDİRİCİ GERİBİLDİRİMLERİ

Ziyaret öncesi, "ÖDR hazırlama süreci, standartlar, vd." konulara" ilişkin görüş ve öneriler:

Programların başvuru kriterleri arasında öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı, anabilim dalı derslerinin uygulama alanlarının da eklenmesi.

Kurumların PUKÖ döngüsünün işleyişine hala hâkim olamamaları, kurumdan istenen kanıtın elde edilmesi sürecinde fazladan yük getirmesi.

Ön değerlendirmede ÖDR'nin ayrıntılı değil, şekilsel açıdan değerlendirilmesi.

Ön incelemenin yaz döneminde olması, genelde takım üyelerinin tatili ile akışmakta. Ön incelemenin Eylül ayına çekilmesi.

Değerlendirici ve takım başkanı raporlarının HEMSİS'e girilebilmesinin sağlanması, nihai raporun/ilgili formların sistem üzerinden doldurulması ve yine kuruma verilen raporun sistem üzerinden verilmesi.

Kurumların belgelerini bir seferde yüklemesi, yeniden ek bilgi ve belge istenmemesi.

Ziyaret süreci ile ilgili görüş ve öneriler

Süreç ile ilgili takvimde güncelleme yapılması.

Değerlendirme süreci; özellikle döküman/kanıt incelemenin yaz tatili zamanına gelmesi, değerlendiriciler için planlamada sıkıntılar oluşturuyor.

Değerlendirme takviminin yaz döneminde başlaması tüm takım üyelerinin farklı zamanlarda uygun olması nedeniyle senkronize çalışmayı zorlaştırıyor. Eylülde başlayan daha sıkışık bir takvim yapılabilir.

Kurumlara verilen eğitimde 30. Gün yanıtı için yalnızca değerlendiriciler tarafından fark edilemeyen ya da yanlış anlaşılan konularda yanıt yazmaları özellikle belirtilmeli. Kurum her zayıflık ya da kaygı için 30. Gün yanıtı yazmaya çalışıyor, ancak yazılanlar ya ÖDR' nun tekrarı ya da uygun olmayan kanıtları içeriyor.

Değerlendirme süreci yönergeler ve çalışma planları iyi düzenlenmiş, PDÇ'nin kullanımı, rasyoneli değerlendirici eğitimlerinde açıklanmalı.

Takım üyelerinin 3 öğretim üyesi, 1 gözlemci, (4 değerlendirici işleri uzatıyor) öğrenci için de 1 gözlemci olarak devam etmesi

D1 formunun yalnızca değerlendiriciler için kullanılması nedeniyle seçenekler arasında "• Takım Başkanı" yer verilmemesi.

Yüz yüze ziyaret planı çok yoğun olduğu için, ziyaret süresinin bir gün daha uzatılması.

Ara ziyaretlerin uzaktan yapılmasının yerine yerinde ziyaret olması.

Takım üyelerinin sayısının artırılması.

Uzaktan ziyaret ve yerinde ziyaret süreci birbirini güzel bir şekilde tamamlıyor.

Tek günlük yüz yüze ziyaret çok yorucu. Yüz yüze ziyaret iki gün olmalı. Online ziyaret devam edebilir.

Ara değerlendirmelerde gereksinime göre yerinde ve uzaktan eğitim seçeneğinin olması iyi bir karar.

2024 YILI KURUM GERİBİLDİRİMLERİ

Ziyaret öncesi, "ÖDR hazırlama süreci, standartlar, vd." konulara" ilişkin görüş ve öneriler:

ÖDR hazırlık takviminin Akademik takvim ile eş zamanlı yürümesi güçlük oluşturuyor.

Değerlendirilme sürecinde olan kurumlara danışman atmasının çok yerinde bir uygulama.

Dosyaların HEMSİS'e yükleme tarihleri açısından tatil/bayram süreçlerinin göz önünde bulundurulması.

Özellikle standartlarla ilgili güncelleme yapıldığında ya da yeniden yazıldığında ilk başvuru döneminde başvurunun yeni standartlara göre istenmemesi.

Standartların bazı bölümlerinde "dış paydaş katılımlı izlenmesi ve değerlendirilmesi" istenmekte, ancak bu istek her durum için mümkün olmamakta, standartların bu ibare açısından gözden geçirilmesi.

Sürekli iyileştirmelerin her standartın altında olması iyi bir uygulama.

Değerlendirme kriterlerine ilişkin sunulması istenilen kanıtlara ilişkin örnek gösterilmesi, daha sade olması, paydaş görüşü alma (işveren, vb) ve mezun olan öğrencilerin takibinde istenen sayıya ulaşamadığın da yetersiz değerlendirme olarak kabul edilmemesi.

Son yapılan güncellemede sürekli iyileştirme ile ilgili faaliyetlerin her standartın altında belirtilmesi zorlayıcı oldu. Bazı alanlar için ne yazacağımızı bilemedik.

HEMSİS Programına giriş için en az iki kişinin yetkilendirilmesi.

HEMSİS Programına girişin, yapılacak düzeltmeler de gözününe alınarak Haziran ayının en geç ortası gibi sona ermesi. Aksi halde yıllık izinler başlayacağı için verilerin toparlanması ve sisteme girişinde aksaklıklar yaşanıyor.

HEMED tarafından rehber hemşireler için bir eğitim program düzenlemesi ve buna öğretim elemanlarının da katılımının sağlanması.

Ziyaret süreci ile ilgili görüş ve öneriler

Görüşme yapılacak listelerin ziyaret sabahı değil de, bir gün önceden paylaşılması.

Yerinde ziyaretin 3 gün olması

Ek belge isteklerinde sürenin kısıtlı olması nedeniyle zorluklar yaşanması.

Ziyaret planının online ve yerinde ziyaret olarak planlanması zaman planlaması açısından uygun bir girişim olmuştur, ancak yine de belirlenen süreler görüşmeler için yetersiz kalmıştır. Özellikle

yerinde ziyaretin 4 gn olarak planlanması yapılan grşmelerin sresinin de geniş planlanmasına ve zaman ynetiminin daha iyi yapılmasına yardımcı olabilir.

Ara deęerlendirmede deęerlendirici takım yesi deęişiklięi yapılmaması.

Ziyaretlerin kış aylarında olmaması.